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COMUNICATO UFFICIALE N.1668 DEL 11/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.466
Divisione regionale 4 n.20
Girone M

9 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025
Gara n.

8810 ARDENS SEDRIANO BK PLAYERS MARCALLO CON 66 - 60
giocata il 09/12/2025 (GRECO D.)

SOSPENSIONE OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.

8809 NEBULA BASKET MILANO SPORTIVA BOFFALORESE 0-0
(giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.))

Motivo della sospensione: Disposizione G.S.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8810 MIRKO CRITELLI (BK PLAYERS MIRKO CRITELLI deplorazione per comportamento
MARCALLO CON CASONE) irriguardoso nei confronti degli arbitri e per proteste
avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e
per riparazione del danno o spontanea eliminazione o
attenuazione delle conseguenze della propria infrazione
[art. 33,1/1a RG,art. 32,3 RG,art. 21,4c RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

11/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N.1673 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.470
Divisione regionale 4 n.20
Girone L

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 DICEMBRE 2025

Gara n.
8669 DRESANO BASKET CIESSE FREEBASKET MILANO 64 - 67
giocata il 11/12/2025 (ZAMBOLIN A.)
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.

8675 POL. OLIMPIA PESCHIERA BASKET PIOLTELLO 48 - 81

giocata il 11/12/2025 (CARBONE D.)
Girone M
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.

8809 NEBULA BASKET MILANO SPORTIVA BOFFALORESE 0-0

giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8809 TOMMASO CENTRONE (NEBULA  TOMMASO CENTRONE deplorazione per comportamento
BASKET MILANO) irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non
attinenti al gioco e per tenuto conto dell'aggravante
relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di
societa o addetto agli arbitri rivestita [art. 33,3/1a RG,art.

21,5a RG]

8809 FEDERICO SEMINARA (SPORTIVA  FEDERICO SEMINARA deplorazione per comportamento

BOFFALORESE) irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non
attinenti al gioco e per tenuto conto dell'aggravante
relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di
societa o addetto agli arbitri rivestita [art. 33,3/1a RG,art.
21,5a RG]

8809 NEBULA BASKET MILANO perdita gara per gli incidenti verificatesi durante lo
svolgimento della gara con conseguente mancato
completamento della stessa [art. 31 RG]

8809 SPORTIVA BOFFALORESE perdita gara per gli incidenti verificatesi durante lo

svolgimento della gara con conseguente mancato

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1673 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.470
Divisione regionale 4 n.20

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

completamento della stessa [art. 31 RG]

8809 NEBULA BASKET MILANO penalizzazione 1 punto per gli incidenti verificatesi
durante lo svolgimento della gara con conseguente
mancato completamento della stessa [art. 31 RG]

8809 SPORTIVA BOFFALORESE penalizzazione 1 punto per gli incidenti verificatesi
durante lo svolgimento della gara con conseguente
mancato completamento della stessa [art. 31 RG]

8809 ALESSANDRO FORIN (SPORTIVA ALESSANDRO FORIN squalifica tesserato per 2 gare per
BOFFALORESE) atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati,
non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
Girone N
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
8941 C R A C BIONICS BUCCINASCO CITTA' DI OPERA 68 - 61
giocata il 11/12/2025 (CERUTI N.)
8942 CESMED CENTRO BASKET LOCATE CAVALLINO POASCO 63 - 69
giocata il 11/12/2025 (MANAHAN C.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
8942 TOMMASO NAI (CESMED CENTRO TOMMASO NAI squalifica tesserato per 3 gare per atti di
BASKET LOCATE) violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in
fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
12/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N.1691 DEL 13/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.488
REVOCA PROVVEDIMENTO
Gara n.

8809 NEBULA BASKET MILANO SPORTIVA BOFFALORESE
giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 1673 DEL 12/12/2025 G.S.N. n. 470:

Il GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

P.Q.M.

si revoca il seguente provvedimento:

soc. A.S.D. NEBULA BASKET perdita gara per gli incidenti verificatesi durante lo svolgimento
della gara con conseguente mancato completamento della stessa [art. 31 RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

13/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1l
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COMUNICATO UFFICIALE N.1692 DEL 13/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.489
REVOCA PROVVEDIMENTO
Gara n.

8809 NEBULA BASKET MILANO SPORTIVA BOFFALORESE
giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 1673 DEL 12/12/2025 G.S.N. n. 470:

Il GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

P.Q.M.

si revoca il seguente provvedimento:

soc. A.S.D. SPORTIVA BOFFALORESE perdita gara per gli incidenti verificatesi durante lo
svolgimento della gara con conseguente mancato completamento della stessa [art. 31 RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

13/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1l
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COMUNICATO UFFICIALE N.1693 DEL 13/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.490
REVOCA PROVVEDIMENTO
Gara n.

8809 NEBULA BASKET MILANO SPORTIVA BOFFALORESE
giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 1673 DEL 12/12/2025 G.S.N. n. 470:

Il GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

P.Q.M.

si revoca il seguente provvedimento:

soc. A.S.D. NEBULA BASKET penalizzazione 1 punto per gli incidenti verificatesi durante lo
svolgimento della gara con conseguente mancato completamento della stessa [art. 31 RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

13/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1l
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COMUNICATO UFFICIALE N.1694 DEL 13/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.491
REVOCA PROVVEDIMENTO

Gara n.

8809 NEBULA BASKET MILANO SPORTIVA BOFFALORESE
giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 1673 DEL 12/12/2025 G.S.N. n. 470:

Il GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

P.Q.M.

si revoca il seguente provvedimento:

soc. A.S.D. SPORTIVA BOFFALORESE penalizzazione 1 punto per gli incidenti verificatesi
durante lo svolgimento della gara con conseguente mancato completamento della stessa [art.
31 RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

13/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1l
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COMUNICATO UFFICIALE N.1752 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.496
Divisione regionale 4 n.12

Girone M

9 Giornata

RIPETIZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.

8809 NEBULA BASKET MILANO SPORTIVA BOFFALORESE 0-0
(giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.))

Motivo della ripetizione: Nessuna

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

15/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1698 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1208

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone L

© o NoO o WN B

el
N —» O

TIGERS MILANO

BASKET PIOLTELLO

GAMMA SEGRATE

MALASPINA SPORT TEAM
NUOVA DYNAMICA VIMODRONE
OSGB GESSATE

BASKET TEAM PAULLO 2.0

POL. OLIMPIA PESCHIERA
DRESANO BASKET

CIESSE FREEBASKET MILANO
MARTESANA BASKET
TRECELLA POZZUOLO MARTESANA

Note:

W 0O 0 0 © W 0 W W 0 © w O
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575
701
524
524
466
567
569
496
473
468
441
368

439
556
477
468
515
550
558
565
495
533
516
500

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1699 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1209

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

© o NoO o WN B

el
N —» O

LEONE XIll MILANO

AURORA MILANO

Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO
NEBULA BASKET MILANO

Cesano Boscone

MAGIC UTAH MILANO

BASKETOWN MILANO

SPORTIVA BOFFALORESE

BASKET CLUB ARLUNESE

ARDENS SEDRIANO

VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO
BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE

Note:

© O © W W W W W W © 0 w O
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605
523
521
546
518
464
503
427
465
508
389
419

436
408
493
501
459
460
445
438
520
578
466
684

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1700 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1210

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

C R A C BIONICS BUCCINASCO
OLYMPIC TEAM MILANO
BASKET ROZZANO Bianco
CITTA' DI OPERA

CESMED CENTRO BASKET LOCATE
IULM MILANO

CAVALLINO POASCO

EBRO MILANO

BASKET ROZZANO Verde
EAGLES GUDO VISCONTI

SAN PIO V MILANO
MAGICSPORTSSD ZIBIDO

© o NoO o WN B
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Note:
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710
543
477
572
560
427
549
412
493
530
441
428

448
477
433
527
569
485
558
445
520
594
523
563

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



