



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1668 DEL 11/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.466

Divisione regionale 4 n.20

Girone M

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.

8810	ARDENS SEDRIANO	BK PLAYERS MARCALLO CON giocata il 09/12/2025 (GRECO D.)	66 - 60
------	-----------------	---	---------

SOSPENSIONE OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.

8809	NEBULA BASKET MILANO	SPORTIVA BOFFALORESE (giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.))	0 - 0
------	----------------------	---	-------

Motivo della sospensione: Disposizione G.S.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8810	MIRKO CRITELLI (BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE)	MIRKO CRITELLI deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per riparazione del danno o spontanea eliminazione o attenuazione delle conseguenze della propria infrazione [art. 33,1/1a RG,art. 32,3 RG,art. 21,4c RG]
------	--	---

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

11/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1673 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.470

Divisione regionale 4 n.20

Girone L

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 DICEMBRE 2025

Gara n.

8669	DRESANO BASKET	CIESSE FREEBASKET MILANO	64 - 67
		giocata il 11/12/2025 (ZAMBOLIN A.)	

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.

8675	POL. OLIMPIA PESCHIERA	BASKET PIOLTELLO	48 - 81
		giocata il 11/12/2025 (CARBONE D.)	

Girone M

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.

8809	NEBULA BASKET MILANO	SPORTIVA BOFFALORESE	0 - 0
		giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.)	

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8809	TOMMASO CENTRONE (NEBULA BASKET MILANO)	TOMMASO CENTRONE deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri rivestita [art. 33,3/1a RG,art. 21,5a RG]
8809	FEDERICO SEMINARA (SPORTIVA BOFFALORESE)	FEDERICO SEMINARA deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri rivestita [art. 33,3/1a RG,art. 21,5a RG]
8809	NEBULA BASKET MILANO	perdita gara per gli incidenti verificatesi durante lo svolgimento della gara con conseguente mancato completamento della stessa [art. 31 RG]
8809	SPORTIVA BOFFALORESE	perdita gara per gli incidenti verificatesi durante lo svolgimento della gara con conseguente mancato

COMUNICATO UFFICIALE N.1673 DEL 12/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.470

Divisione regionale 4 n.20

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8809	NEBULA BASKET MILANO	completamento della stessa [art. 31 RG]
8809	SPORTIVA BOFFALORESE	penalizzazione 1 punto per gli incidenti verificatesi durante lo svolgimento della gara con conseguente mancato completamento della stessa [art. 31 RG]
8809	ALESSANDRO FORIN (SPORTIVA BOFFALORESE)	penalizzazione 1 punto per gli incidenti verificatesi durante lo svolgimento della gara con conseguente mancato completamento della stessa [art. 31 RG] ALESSANDRO FORIN squalifica tesserato per 2 gare per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]

Girone N

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

8941	C R A C BIONICS BUCCINASCO	CITTA' DI OPERA giocata il 11/12/2025 (CERUTI N.)	68 - 61
8942	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	CAVALLINO POASCO giocata il 11/12/2025 (MANAHAN C.)	63 - 69

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8942	TOMMASO NAI (CESMED CENTRO BASKET LOCATE)	TOMMASO NAI squalifica tesserato per 3 gare per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
------	---	--

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

12/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1691 DEL 13/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.488

REVOCA PROVVEDIMENTO

Gara n.

8809 NEBULA BASKET MILANO SPORTIVA BOFFALORESE
giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 1673 DEL 12/12/2025 G.S.N. n. 470:

Il GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

P.Q.M.

si revoca il seguente provvedimento:

soc. A.S.D. NEBULA BASKET perdita gara per gli incidenti verificatesi durante lo svolgimento della gara con conseguente mancato completamento della stessa [art. 31 RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

13/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1692 DEL 13/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.489

REVOCA PROVVEDIMENTO

Gara n.

8809 NEBULA BASKET MILANO SPORTIVA BOFFALORESE
giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 1673 DEL 12/12/2025 G.S.N. n. 470:

Il GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

P.Q.M.

si revoca il seguente provvedimento:

soc. A.S.D. SPORTIVA BOFFALORESE perdita gara per gli incidenti verificatesi durante lo svolgimento della gara con conseguente mancato completamento della stessa [art. 31 RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

13/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1693 DEL 13/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.490

REVOCA PROVVEDIMENTO

Gara n.

8809 NEBULA BASKET MILANO SPORTIVA BOFFALORESE
giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 1673 DEL 12/12/2025 G.S.N. n. 470:

Il GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

P.Q.M.

si revoca il seguente provvedimento:

soc. A.S.D. NEBULA BASKET penalizzazione 1 punto per gli incidenti verificatesi durante lo svolgimento della gara con conseguente mancato completamento della stessa [art. 31 RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

13/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1694 DEL 13/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.491

REVOCA PROVVEDIMENTO

Gara n.

8809 NEBULA BASKET MILANO SPORTIVA BOFFALORESE
giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 1673 DEL 12/12/2025 G.S.N. n. 470:

Il GIUDICE SPORTIVO REGIONALE

P.Q.M.

si revoca il seguente provvedimento:

soc. A.S.D. SPORTIVA BOFFALORESE penalizzazione 1 punto per gli incidenti verificatesi durante lo svolgimento della gara con conseguente mancato completamento della stessa [art. 31 RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

13/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1752 DEL 15/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.496

Divisione regionale 4 n.12

Girone M

9 Giornata

RIPETIZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.

8809	NEBULA BASKET MILANO	SPORTIVA BOFFALORESE	0 - 0
		(giocata il 10/12/2025 (MASTROMATTEO G.))	

Motivo della ripetizione: Nessuna

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

15/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1698 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1208

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO	8	8	0	575	439	0	16
2	BASKET PIOLTELLO	9	6	3	701	556	0	12
3	GAMMA SEGRATE	8	5	3	524	477	0	10
4	MALASPINA SPORT TEAM	8	5	3	524	468	0	10
5	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	8	5	3	466	515	0	10
6	OSGB GESSATE	8	5	3	567	550	0	10
7	BASKET TEAM PAULLO 2.0	8	4	4	569	558	0	8
8	POL. OLIMPIA PESCHIERA	9	3	6	496	565	0	6
9	DRESANO BASKET	8	3	5	473	495	0	6
10	CIESSE FREEBASKET MILANO	8	2	6	468	533	0	4
11	MARTESANA BASKET	8	2	6	441	516	0	4
12	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA	8	1	7	368	500	0	2

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1699 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1209

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	LEONE XIII MILANO	8	8	0	605	436	0	16
2	AURORA MILANO	8	7	1	523	408	0	14
3	Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO	9	7	2	521	493	0	14
4	NEBULA BASKET MILANO	8	5	3	546	501	0	10
5	Cesano Boscone	8	5	3	518	459	0	10
6	MAGIC UTAH MILANO	9	5	4	464	460	0	10
7	BASKETOWN MILANO	8	4	4	503	445	0	8
8	SPORTIVA BOFFALORESE	8	3	5	427	438	0	6
9	BASKET CLUB ARLUNESE	8	2	6	465	520	0	4
10	ARDENS SEDRIANO	9	2	7	508	578	0	4
11	VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO	8	2	6	389	466	0	4
12	BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE	9	0	9	419	684	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1700 DEL 15/12/2025

UFFICIO GARE N. 1210

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	9	9	0	710	448	0	18
2	OLYMPIC TEAM MILANO	8	7	1	543	477	0	14
3	BASKET ROZZANO Bianco	8	6	2	477	433	0	12
4	CITTA' DI OPERA	9	5	4	572	527	0	10
5	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	9	5	4	560	569	0	10
6	IULM MILANO	8	4	4	427	485	0	8
7	CAVALLINO POASCO	9	4	5	549	558	0	8
8	EBRO MILANO	7	4	3	412	445	0	8
9	BASKET ROZZANO Verde	8	3	5	493	520	0	6
10	EAGLES GUDO VISCONTI	9	2	7	530	594	0	4
11	SAN PIO V MILANO	8	1	7	441	523	0	2
12	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	8	0	8	428	563	0	0

Note: